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Yleistä 
Vuonna 1962 perustettu Suomen Alppikerho on maamme vanhin kiipeilykerho ja myös yksi            
suurimmista. Alppikerhon toiminnan keskeisenä tavoitteena on edistää turvallista ja         
monipuolista kiipeilyn harrastamista, niin kesällä kuin talvellakin. Nykypäivänä Alppikerhon         
toimintaan kuuluu kiipeilyn lisäksi myös sopivasti monenlaista muuta vuori- ja          
ulkoilmaurheilua. Vuoden 2019 painopistealueina Alppikerholla tulee olemaan access- ja         
lähialuetoiminnan kehittäminen erilaisten mm. kiipeilykallioiden kunnossapitotalkoiden,      
Paloheinän Draikkatornin kehittämisen sekä muiden erilaisten tapahtumien avulla sekä         
jääkiipeilyn junioritoiminnan tukeminen yhdessä Suomen Kiipeilyliiton kanssa, suuntana        
erityisesti jääkiipeilyn nuorten maailmanmestaruuskisat maaliskuussa.  



TOIMINTASUUNNITELMA 2019 

Hallinto 
Suomen Alppikerhon toimintaa johtaa ja koordinoi hallitus yhdessä toimihenkilöiden kanssa. 
Yhdistyksen hallitus vuodelle 2019 nimetään sääntömääräisessä syyskokouksessa 
29.11.2018.  
 
Tämä osio täydennetään toimintasuunnitelmaan syyskokouksen ja hallituksen 
järjestäytymiskokouksen jälkeen. 
 
Hallitukseen: 
 

Puheenjohtaja 
Taloudenhoitaja 
Tiedottaja / sihteeri  
Varapuheenjohtaja 
Tapahtuma/tiedotus 
Jäsenvastaava 
Kurssivastaava 
Kerhoiltavastaava 
Varustevastaava 
Junnuvastaava 
Kiipeilykeskusvastaava 
Draikkatornivastaava 
Alpine Award -vastaava 

 
Toimihenkilöiksi (alustavat): 
 

● Junnuvastuuohjaaja(t): Henrik Aalto,  Santeri Saxelin 
● Draikkatornin talonmies: Pauli Salminen 
● Pohjois-Norja -agentti: Max Helander 
● Pohjoisen jaoston -agentti: Markku Moilanen 
● Jäsen- ja verkkoasioiden taustatukihenkilö: Matti Sunell 

 
 
Toiminnantarkastaja: 

 
Mia Graeffe 
Henri Toivola 
Reima Karhila (varalla) 
Arsi Asikainen (varalla) 

 
 
Hallituksen jäsenet ovat vapautettuja jäsenmaksusta toimikauden ajan, sekä saavat ilmaisen          
kausikortin Paloheinän Draikkatornille ja kaksi kymmenen kerran sarjakorttia valitsemaansa         
sisäkiipeilyhalliin. Toimihenkilöt ovat vapautettuja jäsenmaksusta toimikauden ajan. Lisäksi        
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hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt saavat käyttöönsä alppikerho.fi -päätteisen        
sähköpostiosoitteen sekä omalla nimellään (halutessaan) että tehtävänimikkeellä. Sisäiseen        
viestintään hallitus jatkaa Basecamp-projektinhallintajärjestelmän käyttöä ja muita       
keskenään sopimiaan viestintäjärjestelmiä. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsumana       
kevään ja syksyn aikana yhteensä n. 6 kertaa, kiireelliset asiat voidaan hoitaa myös             
sähköpostikokouksina. Kerho tarjoaa kohtuuhintaiset eväät hallituksen kokoukseen. 

Viestintä 
Suomen Alppikerho tiedottaa jäsenille ja yleisölle pääasiallisesti seuran kotisivuilla         
alppikerho.fi, jotka pyritään uudistamaan kokonaan vuodelle 2019. Lisäksi Alppikerho         
tiedottaa sähköpostiuutiskirjein. Uutiskirjeitä vuoden 2018 aikana lähetettiin noin kerran         
kuussa ja vuonna 2019 pyrimme samaan. 
 
Lisäksi mm. Tapahtumiin liittyen pyrimme tavoittamaan mahdollisimman laajan yleisön ja          
viestimme monilla eri alustoilla: Suomen Alppikerhon jäsenten Facebook-ryhmässä sekä         
Alppikerhon julkisella Facebook-tilillä ja Instagramissa. Facebook-ryhmässä tiedottavat sekä        
hallituksen jäsenet, toimihenkilöt että kerhon muut jäsenet ja ryhmä tavoittaa noin 1000            
henkilöä. Alppikerhon Facebook-tilillä on 1136 jäsentä, Facebook sivulla 381 tykkääjää,          
Instagram-tilillä noin 466 seuraajaa. Alppikerhon Twitter-tilillä on 153 seuraajaa. Aktiivista          
sosiaalisen median viestintää tullaan jatkamaan vuonna 2019. Twitter-tilin käyttö on ollut           
vähäistä, sen jatkamista tullaan pohtimaan.  
 
Lisäksi Alppikerho toimittaa juttuja Suomen Kiipeilyliiton kaksi kertaa vuodessa ilmestyvään          
Kiipeily-lehteen. Alppikerhon blogiin (ent. http://suomenalppikerho.blogspot.fi/) voivat      
kirjoittaa matkakertomuksia ym. juttuja kaikki jäsenet. Tammikuusta 2016 saakka blogi on           
ilmestynyt osoitteessa http://alppikerho.fi/jutut/ ja sivulle on ohjaus alppikerho.fi -etusivulta         
(Kerholaisten kertomukset). Vuonna 2018 perustettua Alppikerhon historiaa-blogia jatketaan        
vuonna 2019.  
 
Vuonna 2019 sosiaalisen median viestintävastuu on tarkoitus jakaa vuoden 2018 tavoin           
kaikkien hallituslaisten kesken, jotta saadaan paras mahdollinen näkyvyys. Uutiskirjeen         
lähettäminen pysyy kuitenkin viestintävastaavan vastuulla. Matti Sunel jatkaa taustatukena         
tarvittaessa. 

Talous 
Suomen Alppikerho ry on yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhteisö, jonka varsinaista          
toimintaa toimintaa rahoitetaan mm. jäsenmaksutuotoilla, Helsingin kaupungin       
toiminta-avustuksella sekä tapahtumien yhteistyösopimuksilla (esim. kiipeilytykset).      
Junioritoimintaa rahoitetaan sekä avustuksilla, että osallistumismaksuilla (ks.       
Junioritoiminta). Draikkatornin ylläpitokustannuksia katetaan tornin käyttömaksuilla (ks.       
Paloheinän Draikkatorni). Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. 
 
Suomen Kiipeilyliitto ry päätti nostaa jäsenmaksuaan vuodelle 2019 3€ / jäsen ja Suomen             
Alppikerho siirtää jäsenmaksun korotuksen suoraan omiin jäsenmaksuihin. Muita korotuksia         

http://alppikerho.fi/jutut/
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jäsenmaksuun ei vuodelle 2019 tule. Kannatusjäsenmaksu pysyy ennallaan. Uutena         
jäsenyystyyppinä lisätään Draikkatorni -kannatusjäsenyys. 
 
Syyskokouksessa 29.11.2018 päätettiin vuoden 2019 jäsenmaksuiksi: 
 

Jäsenmaksu 1.1.-31.8.2019 liittyville (ns. “koko vuoden jäsenyys”) 
● Täysjäsen  88 € 
● Juniorijäsen  57 € 
● Kannatusjäsen 120 € 
● Kevytjäsen (ei-SKIL) 38 € 
● Draikkatorni -kannatusjäsen 100€ 
● Liittymismaksu  5 € 

 
Jäsenmaksu  1.9.-31.12.2019 liittyville (ns “syyskauden jäsenyys”) 

● Täysjäsen  65 € 
● Juniorijäsen 50 € 
● Kannatusjäsen 120 € 
● Kevytjäsen (ei-SKIL) 20 € 
● Liittymismaksu 5 € 

 
Täyteen jäsenmaksuun sisältyvät Suomen Kiipeilyliitto ry:n edut (mm. kiipeilyvakuutus ja          
Kiipeily-lehti), joiden osuus jäsenmaksusta on aikuisille 57 € / vuosi ja alle 18-vuotiaille 51 € /                
vuosi. Pohjolan kiipeilyvakuutuksen osuus summasta on 37 €. Vakuutuksen hinta on sama            
sekä aikuis- että juniorijäsenille. Vakuutuksen omavastuu 200 € / vahinkotapahtuma.  
 
Aikuisten jäsenyys ilman SKIL-osuutta tarkoittaa, että jäsen ei ole vakuutettu eikä saa            
Kiipeily-lehteä. 
 
Kannatusjäsenmaksu 120 € sisältää kaikki kerhon jäsenedut. 
 
Draikkatorni -kannatusjäsenyys tullaan tarjoamaan ensimmäisen kerran vuonna 2019. Tällä         
jäsenyystyypillä tarjotaan muiden seurojen jäsenille mahdollisuus käyttää Suomen        
Alppikerhon draikkatornia. Jäsenyys ei sisällä vakuutusta, kiipeilylehteä eikä muita kerhon          
jäsenetuja. 

Jäsenyys ja jäsenedut vuonna 2019 
Jäseneksi liittyminen tapahtuu myös vuonna 2019 Holvi-verkkokaupan ja        
Flomembers-jäsenrekisteripalvelun yhdistelmällä. Hallituksen jäsenpalvelutiimi tarkastaa ja      
hyväksyy uudet jäsenhakemukset. Jäsenet voivat muuttaa itse rekisterissä olevia tietojaan.          
Jäsenkortin tuottamisessa on käytössä omatekoinen jäsenkorttigeneraattori, joka tullaan        
vaihtamaan vuoden 2019 aikana Flomembersin järjestelmän sisällä toimivaan        
jäsenkorttigeneraattoriin.  

Kiipeilyvuorot 
Monipuolisten ja kattavien harjoittelumahdollisuuksien tarjoaminen jäsenistölle on Suomen        
Alppikerholle tärkeää. Edellisvuosien tapaan Suomen Alppikerho tarjoaa myös vuonna 2019          
mahdollisuuden kiivetä halvemmalla kaikilla pääkaupunkiseudun merkittävillä      
sisäkiipeilyhalleilla kerhon jäsenvuoropäivinä. Mahdollisuus kiivetä halvemmalla toteutetaan       
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neuvottelemalla alennuksia ja subventoimalla erikseen jäsenvuoropäiville myytäviä       
sarjakortteja. Vuoroista aiheutuvat kulut katetaan jäsenmaksuilla. 
 
Boulderkeskukset: 

● 10-kerran sarjakortti, 55€, voimassa kerhon vuoroilla seuraavasti: 
○ BK Konala: Sunnuntaisin tammi-huhtikuu ja loka-joulukuu 2019. 
○ BK Pasila: Maanantaisin tammi-huhtikuu ja loka-joulukuu 2019. 
○ BK Espoo: Tiistaisin tammi-huhtikuu ja loka-joulukuu 2019. 
○ BK Herttoniemi: Torstaisin tammi-huhtikuu ja loka-joulukuu 2019. 

 
Helsingin Kiipeilykeskus (Tapanila):  

● 6€/päivä, voimassa keskiviikkoisin. 
● 10-kerran sarjakortti, 50€, voimassa keskiviikkoisin. 

 
Kiipeilyareena (Salmisaari):  

● 10-kerran sarjakortti, 50€, voimassa perjantaisin. 

Paloheinän Draikkatorni 
 
Alkuvuodesta 2018 valmistui Seikkailupuisto Korkeen ja Alppikerhon yhteistyönä        
kolmitahoinen Draikkatorni drytool-kiipeilyn harjoittelemiseen. Osa seinistä on Alppikerhon        
ympärivuotisessa käytössä. Korkee käyttää kesällä auki ollessaan osaa seinistä, mutta          
seikkailupuistosesongin ulkopuolella kaikki seinät ovat kerhon jäsenten käytettävissä.  
 
Kauden 2018-2019 kausikortin hinta on jäsenille 80€, tutustumiskäynti 10€.         
Draikkakannatusjäsenhinta sisältäen kausikortin on 100€. 

Vuokraustoiminta 
Alppikerholla on jäsenistölleen vuokrattavissa jäähakut ja jääraudat, sekä 3 kappaletta          
lumiturvallisuuspaketteja, jotka sisältävät lumivyörypiipparin, sondin sekä lapion. Näille        
laadittiin vuonna 2018 vuokrausjärjestelmä ja jäsenistö on voinut niitä vuokrata          
kohtuuhintaan lyhyiksi ajoiksi. Vuokraustoimintaa jatketaan vuonna 2019. Tarvetta hankkia         
lisää vuokrattavaa välineistöä selvitetään vuonna 2019. 
 
Suomen Alppikerhon varastossa on myös laaja kiipeilyaiheinen kirjasto. Vuonna 2019          
selvitetään mahdollisuuksia listata ja tuoda sitä jäsenistön käyttöön.  

Muut jäsenedut 
Sisäkiipeilymahdollisuuksien tukemisen lisäksi Alppikerhon jäsenille on neuvoteltu       
mahdollisuus hankkia kausikortti 2018-2019 Adventure Partnersin Pirunkallion       
jääkiipeilyputoukselle -10% hintaan. Lisäksi Alppikerhon jäsenet saavat 10% alennusta         
Camusta (normaalihintaisista tuotteista. Ei koske vyöryreppuja ja kirjallisuutta), 15%         
Tapanilan Kiipeilykeskuksen Puodista sekä 10% Boulderkeskuksen BK Shopista (ei koske          
proteiinijuomia). Alppikerhon junnut saavat 20% Salmisaaren shopista. Edellämainitut        
jäsenedut pyritään pitämään ennallaan vuonna 2019. 



TOIMINTASUUNNITELMA 2019 

Varsinainen toiminta vuonna 2019 

Tapahtumat ja retket 
Suomen Alppikerho järjestää tapahtumia ja retkiä yksin tai yhdessä muiden kiipeilyseurojen           
kanssa Suomessa ja muissa pohjoismaissa. Ulkomaille suuntautuvia retkiä yhdistys tarjoaa          
yhteistyössä vuoristo-oppaiden tai muiden ammattimaisten toimijoiden avulla.  
 
Painopisteenä olevan lähialuetoiminnan suhteen vuonna 2019 pyritään talvikaudella        
järjestämään aktiivisesti erilaisia tapahtumia Paloheinän Draikkatornilla, kuten avoimia        
yhteiskiipeilyjä sekä kilpailuja (mm. “Hakkuhuukkailut” 6.1.2019). Säiden salliessa        
järjestämme vähintään yhden jää- tai talvikiipeilytapaamisen lähellä pääkaupunkiseutua.        
Myös muuta pienimuotoista talvikivaa, kuten yhteistä mäenlaskua, on suunnitteilla         
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Kevään saapuessa pidämme access-talkoot Kauhalan kiipeilykalliolla, jossa jo vuonna 2018          
puhdistimme yhdessä kiipeilyseura Oranki:n kanssa kymmeniä linjoja, sekä aloitamme taas          
suositut ulkokiipeilytapaamiset pääkaupunkiseudun bouldereilla ja kiipeilykallioilla.      
Viimeistään syksyllä käynnistämme myös mm. yhteiset maastopyörälenkit ja        
polkujuoksu/mäkitreenit. Mahdollisuuksien mukaan järjestämme vuoden 2019 aikana myös        
muita jäsenistömme ideoimia ja ehdottamia tapaamisia. 
 
Järjestämme vuonna 2019 mahdollisuuksien mukaan alkukeväästä jääkiipeilyretken       
Itä-suomeen, vapaalasku/ ski touring -retken Pohjois-Norjaan loppukeväästä sekä        
mahdollisesti kiipeilytapaamisia Norjassa Rjukanissa sekä kesällä että talvella.        
Loppukesästä käymme yhdessä Kustavissa nauttimassa halkeamakiipeilyn iloista. 
 
Ulkomaille suuntautuvia retkiä on suunniteltu mm. Vuoristoretkien kanssa Haute Route          
-hiihtovaellus Chamonix - Zermatt kevättalvella 2019 sekä moniosainen alppikiipeilykurssi         
(Suomi, Ranska) alkukesästä ja Mont Blanc -viikko kesäkuun lopulla 2019. 
 
Lisäksi vuonna 2019 edistetään suunnitelmia Suomen Alppikerhon oman retkikunnan         
perustamiseksi kerhon 60 vuotisen lähestymistaipaleen kunniaksi vuonna 2022. Vuoden         
toimintakalenteri pyritään aikatauluttamaan alkuvuodesta mahdollisimman valmiiksi ja       
tiedottamaan jäsenille ainakin isompien tapahtumien osalta hyvissä ajoin.  

Kerhoillat  
Kerhoillat ovat kaikille (jäsenille ja ei-jäsenille) avoimia ja maksuttomia tilaisuuksia, joihin           
hankitaan kiipeilijöitä kertomaan reissuistaan, treeneistään, huiputuksistaan, melkein mistä        
vaan kiipeilyyn, laskemiseen tai muutoin alppiurheiluun liittyvästä harrastustoiminnastaan.        
Vuoden 2019 aikana pyritään järjestämään kerhoiltoja 2-4.  
 
Esiintyjistä, järjestelyistä ja tiedottamisesta vastaavat kerhoiltavastaava ja Suomen        
Alppikerhon hallitus. Kerhoilloissa on mahdollista osallistua Mano a Mano -järjestön          
keräykseen. Varat toimitetaan lyhentämättöminä järjestölle, joka toimittaa ne edelleen         
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lastenkotitoimintaan Nepalissa. Suomen Alppikerhon jäsen Susanna Kaisla toimii Suomen         
Alppikerhon ja Mano a manon välisenä yhteyshenkilönä. 

Junioritoiminta  
Junioritoimintaa johtaa junnuvastaava, joka koordinoi sunnuntain juniorivuoroa sekä        
junioritoimintaa yleisesti. Tiistain vuoron vastuuohjaaja on Henrik Aalto syksystä 2018 alkaen           
Matti Koskipään vetäydyttyä tehtävästä monen vuoden jälkeen. Suuri kiitos Matille! Muita           
aktiivisia ohjaajia ovat Markku Luotonen, Marjo Huttunen, Maria Kariniemi, Anssi Johansson,           
Matti Koskipää, Timo Lukkariniemi, Eva Lindman ja Lauri Hietajärvi. Junioritoiminta tapahtuu           
Salmisaaren kiipeilyareenalla, jossa Alppikerholla on 2 viikottaista juniorivuoroa:        
sunnuntaisin klo 17-18.30 ja tiistaisin klo 17.30-19.  
 
Sunnuntain juniorivuoromme on kohdistettu etupäässä aloitteleville ja nuoremmille        
kiipeilijöille ja tiistain vuoro jo enemmän kiipeilleille. Ajatuksena on, että uudet juniorit            
aloittaisivat kiipeilyn ensin sunnuntain vuorolla, josta voivat sitten halutessaan siirtyä tiistain           
vuorolle. Lisäksi kannustamme tiistain vuorolla pidempään kiivenneitä junioreita mukaan         
Alppikerhon toimintaan ohjaajiksi sekä osallistumaan köysitoiminnanohjaaja (KTO)       
kursseille. 
 
Vuonna 2019 toimintaa jatketaan samalla tapaa olettaen osallistujamäärien myös pysyvän          
suurin piirtein samalla tasolla (35 hlöä). Kevään 2019 kausimaksu on 190 eur            
(sisaralennuksella 170eur, molemmat vuorot 250eur, 2kk 150eur). Kausimaksun lisäksi         
maksetaan Alppikerhon jäsenmaksu 57eur. Yhden kerran pääsee kokeilemaan ilmaiseksi. 
 
Juniorien puolelta on ollut kiinnostusta myös kolmannen viikkovuoron käynnistämiseen.         
Alustavasti sitä on kaavailtu torstai-illaksi. Kolmannen juniorikiipeilyvuoron tilannetta        
arvioidaan uudelleen vuoden 2019 aikana riippuen kiinnostuneiden junioreiden ja ohjaajien          
määrästä. Päätavoitteena on kuitenkin vakiinnuttaa nykyisenlainen junioritoiminta 

Kurssit ja koulutukset 
Perinteisten kiipeilykurssien sisällöt ovat Kiipeilyliiton standardien mukaisia. Vuonna 2019         
jatkamme kurssiyhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Tulevalle vuodelle pyritään saamaan         
uusia kurssijärjestäjiä nykyisten rinnalle. Kerholaiset ohjataan kurssivastaavan ennakkoon        
valitsemille ja muiden toimijoiden kanssa sovituille kursseille. Kurssit tulevat myyntiin          
Alppikerhon Holvi-kauppaan. Holvi -kauppa avataan myös muille laadukkaille toimijoille         
kiipeily- randohiihto-, valmennus- ja kehonhuolto- yms. kurssien myyntiin. Asiasta päätetään          
erikseen tapauskohtaisesti hallituksen kokouksessa. 
 
Alppikerho tarjoaa myös omien ohjaajien pitämiä on-demand kursseja kerholaisten         
pyynnöstä. Kun kerholaiset ovat saaneet porukan kasaan, he voivat olla yhteydessä           
Alppikerhon kurssivastaavaan, joka pyrkii löytämään ohjaajan / ohjaajat ja päivämäärän          
kurssin toteutumiselle. Kurssiesittelyt ja hinnat eri osallistujamäärillä on esitelty nettisivuilla.          
Markkinointia on-demand kurssien saralla lisätään jäsenille. 
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Vuoden aikana pyrimme myös pitämään vähintään yhden kiipeilijän workshop -tyylisen          
turvallisuuskurssin edellisen vuoden tapaan. Kyseistä kurssia pyritään kehittämään        
eteenpäin tavoitteena saada kurssista sellainen, jonka voi käydä vaikka joka vuosi. 

Alpine Awards 
Kerhon perustajan Matti A. Jokisen muistoksi perustetun Alpine Awards -kiipeilystipendin 
suhteen toimintaa tullaan kehittämään vuonna 2019. Hallitukseen perustetaan erillinen 
Alpine Awards -yhteyshenkilön positio ja lisäksi tarkennetaan tehtävänjakoa mm. 
tiedotuksen ja seurannan suhteen.  

Muu toiminta 

Matti A. Jokisen Via Finlandia-ensinousun juhlavuosi 
Vuonna 2019 tulee kuluneeksi 60 vuotta siitä, kun Matti nousi Dolomiiteille Via Finlandia             
-reitin. Reittiä, nousua ja kerhomme perustajaa tullaan vuoden aikana kunnioittamaan ja           
muistelemaan. Reitin muistoksi ollaan vuonna 2019 painamassa t-paita.  

Access 
Vuonna 2018 perustettiin hallitukseen access-yhteyshenkilön tehtävä. Vuonna 2019        
access-työtä tullaan jatkamaan yhteistyössä pääkaupunkiseudun muiden kiipeilyseurojen ja        
Suomen Kiipeilyliiton Access-valiokunnan kanssa mm. access-tietoutta lisäämällä ja        
järjestemällä sarjassaan toiset reittien putsaustalkoot Kauhalan kiipeilykalliolla.  

Vanhojen materiaalien digitointi ja loppusijoitus  
Alppikerhon toimistolla oleva materiaali pyritään järjestämään. 50-vuotisjuhlaa varten kerätty         
historia-aineisto inventoidaan. Vanhat, arvokkaat materiaalit toimitetaan Urheilumuseon       
arkistoon. Tarpeelliseksi tai hauskaksi katsottu materiaali skannataan ja saatetaan         
jäsenistön saataville mm. Historiablogin välityksellä. Näille skannauksille asetetaan        
laatuvaatimukset, jotta ne voidaan tulevaisuudessa ajaa tekstintunnistusohjelmiston läpi ja         
liittää osaksi hakutoiminnot sisältävää dokumenttirepositoriota. Tällainen repositorio       
perustetaan jos siihen on riittävät resurssit. Jos siihen päädytään, haetaan yhteistyötä           
Urheilumuseon, Kiipeilyliiton ja muiden kiipeilyseurojen kanssa. 

Kerhohuone 
Myös vuonna 2019 kartoitetaan mahdollisuuksia uudelle kerhohuoneelle. 

Sidosryhmäyhteistyö 
Alppikerholle tärkeitä sidosryhmiä ovat Suomen Kiipeilyliitto ja sen muut kiipeilyseurat, joiden 
kanssa pidetään yhteyttä ja toimitaan yhteistyössä mahdollisuuksien mukaan mm. 
access-asioiden, talkoiden ja muiden yhteisten tapahtumien merkeissä. Lisäksi pyrimme 
pitämään aktiivisen suhteen myös pääkaupunkiseudun kiipeily- ja outdoor-alan kaupallisiin 
toimijoihin, joiden kanssa jäseniämme hyödyttävä yhteistyö myös vuonna 2019 on 
tervetullutta.  
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Lumi ja jää ovat Alppikerholle rakkaita elementtejä, mistä syystä vuonna 2019 tulemme 
arvioimaan mahdollisuuksiamme osallistua talviemme ja tulevaisuutemme pelastamiseen 
mm. kartoittamalla mahdollisuuksia toimia yhteistyössä muiden järjestöjen, kuten Protect Our 
Winters Finlandin kanssa. 
 
 

Henna Paalanen (Pj) ja Suomen Alppikerho ry:n hallitus 2018 
Helsingissä 29.11.2018 

 


